aut sexus, vel ignorantiaa, vel alterius cujusvis causto habita

ratione) dignitatibus, et honoribus in quibus quomodolibet con-

stituti existunt, seu quibus gaudent, utuntur, potitmtur, aut

muniti sunt, necnon privilegiis, concessionibus, gratiis, indul-

gentiis, immunitatibus, remissionibus, libertatibus, et indultis,

ac dominiis, civitatibus, castris, terris, villis, oppidis, et locis,

170 etiam commcndatis, vel in Gubernium concessis, et qua? in feu-

dum, emphyteusim, vel alias a Romanis, vel aliis ecclesiis, mona-

steriis, et locis ecclesiasticis, ac secularibus principibus, dominiis,

potentatibus, etiam regibus et imperatoribus, aut aliis priv.iti .

vel publicis personis quomodolibet habent, tenent, aut possident,

caeterisque omnibus bonis, mobilibus et immobilibus, juribus et

actionibus, eis quomodolibet competentibus privates, dictaque

bona feudalia, vel emphyteutica, et alia quaecumque ab aliis

quomodolibet obtenta, ad directos dominos, ita ut de illis libere

disponere possint, respective devoluta, et eos qui ecclesiastic!

fuerint, etiamsi religiosi existant, ecclesiis etiam cathedralibus,

et metropolitans, necnon monasteriis et prioratibus, pnrposi-

turis, praapositatibus, dignitatibus, pcrsonatibus, officiis, canoni-

catibus et prasbendis, aliisque beneficiis ecclesiasticis per eos

quomodohbet obtentis privates, et ad ilia ac alia in posterum
obtinenda inhabiles esse, similiter dccernimus et declarnmus ;

eosque sic respective privates ad ilia, et alia qusecumque similia,

Y 3,
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ac dignitates, honores, administrationes, et officiajura, ac feuda

in posterum obtinenda, auctoritate et scientia, ac plenitudine

similibus inhabilitaraus.

10. Ipsiusque Henrici regis, ac regni omniumque aliorum

dominiorum, civitatum, terrarum, castrorum, villarum, fortali-

ciorum, arcium, oppidorum, et locorum suorum, etiani de facto

obtentorum magistratus, judices. castellanos, custodes et offi-

ciales quoscumque, necnon communitates, universitates. collegia,

feudatarios, vassallos, subditos, cives, incolas, et habitatores

etiam forenses, dicto regi de facto obedientes, tarn saeculares,

quam si qui rationis alicujus temporalitatis ipsum Henricum

regem in superiorem recognoscant, etiam ecclesiasticos, a prse-

fato, rege, sen ejus complicibus, fautoribus, adhserentibus, con-

sultoribus, et sequacibus supra dictis deputatis, a juramento

fidelitatis, jure vassallitico, et omni erga regem, et alios praedic-